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Fecha modificación:  16/03/2023 
Orden de producción:  CE-16895/96-T 
Plazo de entrega:   
Cliente:  Vilamalla Central Trucks 
Contacto:   
Teléfono:  
Comercial:  Antonio Serrano 
 
 

Ud
. 

Denominación Precio 
unitario 

Importe 
PVP 

* 

Hay que preparar el siguiente material para entregar al cliente: 

- UNA Manguera de Ø3” x 6.000 Flexible con Acoplamiento de gases en 
cada uno de los extremos 

- UN Acoplamiento descarga con reducción Elaflex Mk80 a Vk50 
- UN Acoplamiento descarga con reducción Elaflex Vk80 a Vk100 
- UN Acoplamiento descarga con reducción Elaflex Vk80 a Mk100 

 

245,00 € 
 
80,00 € 
89,00 € 
98,00 € 

512,00 € 

* 

Se desplazará un operario a casa del cliente la última semana de marzo 
para montar los TAGs y hacer formación del funcionamiento de la 
cisterna y equipos. No se aplicará ningún cargo extra al cliente por este 
servicio, debido a que las unidades se han entregado con 2 meses de 
retraso. 

 
SIN 

CARGO 

    

    
  

  
  Total 512,00 € 

 
 


